TABELANR9

Informacje o odpisach aktualizujgcych wartosc naleznosci, stan na dzieri 31.12.2022 r.

Szkota Podstawowa Nr 13

NEGATYWNE

Zmiany stanu
Lp. Wyszczegél'nierl\i('e (grupa Stan na poczatek okresu ' ' Wykorzystanie Rozwigzanie Stan na koniec okresu
naleznosci) Zwiekszenia (art. 35b, ust. 3 ustawy (art. 35c ustawy (3+4-5-6)
o rachunkowosci) o rachunkowosci)
1 2 3 4 5 6 7
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
Razem 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Torun, 14.03.2023r.
Data sporzgdzenia

Agnieszka Bogucka

Sporzqdzajgcy
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